
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 865820

Prodej novostavby rodinného domu v Úherčicích
53803, Úherčice

6 399 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Benc Kamil
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 90 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Představujeme Vám nízkoenergetickou novostavbu 4+kk v malebné obci Úherčice, kde
moderní technologie splynou s pohodou přírody. Znáte ten pocit, když se probudíte, otevřete okno a místo hlučného
města Vás přivítá čerstvý vzduch a pohled do zeleně? Mnohým z nás se zdá tento sen nedosažitelný. Ale co když Vám
řekneme, že Váš sen o dokonalém domově, který je šetrný jak k Vaší peněžence, tak k přírodě, není tak vzdálený, jak
se zdá? Představte si domov, kde každý detail reflektuje touhu po harmonii a pohodě, kde moderní technologie nejsou
na obtíž, ale naopak vám ulehčují život. V obci Úherčice, zasazené do náruče Železných hor, stojí dům, který mění
pravidla hry – nízkoenergetická novostavba 4+kk, která Vám nabízí nejen útočiště pro Vaši rodinu, ale také klid duše
vědomí, že děláte něco pro svou planetu. A věřte mi, že když Vám říkáme, že tohle je příležitost, která se neodmítá,
nemyslíme to jen tak. Pro vaší představu byla použita vizualizace. Finální podobu domu si tak může určit sami.


